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W Karpackim Oddziale Straży Granicznej uczczono 105.
rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości

Justyna Drożdż
17.11.2023

W piątek 17 listopada 2023 r. w Sali Tradycji Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej odbył się uroczysty apel z okazji Święta
Niepodległości.

Uroczystość została poprzedzona mszą świętą odprawioną w intencji
Ojczyzny w Kaplicy KaOSG, przez ks. kpt. SG Roberta Młynarczyka -
Kapelana Oddziału.

 

 

W apelu udział wzięła kadra kierownicza, na czele z Komendantem KaOSG
gen. bryg. SG Stanisławem Laciugą, zaproszeni goście oraz funkcjonariusze
i pracownicy KaOSG.

Podczas dzisiejszej uroczystości Komendant KaOSG w krótkim
przemówieniu podziękował za służbę i pracę pełnioną przez funkcjonariuszy
oraz pracowników Oddziału. Złożył również życzenia i  pogratulował
odznaczonym, wyróżnionym oraz awansowanym.
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W trakcie uroczystości wręczono złote i srebrne Medale za Długoletnią
Służbę, złote, srebrne i brązowe Medale za Zasługi dla Straży Granicznej
oraz Odznaki Straży Granicznej.

 

 

Awansem na wyższe stopnie służbowe zostało wyróżnionych 86
funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, w tym 6 oficerów,
44 chorążych oraz 36 podoficerów. Natomiast 11 osób zostało
uhonorowanych Odznaką Straży Granicznej.

 

Wśród wyróżnionych Odznaką Karpackiego Oddziału SG  znaleźli się: Powiat
Nowosądecki, płk SG rez. Tomasz Szkliński – były Komendant KaOSG, insp.
dr Krzysztof Dymura – Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu,
Mieczysław Orczykowski – Prezes Oddziału Rejonowego PCK w Nowym
Sączu, Mateusz Lichosyt – Wójt Gminy Lipnica Wielka, Andrzej Kot –
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 20 w Tarnowie oraz 3 pracowników KaOSG.
Natomiast Odznakę funkcjonariusza KaOSG odebrało 11 funkcjonariuszy.
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Kapituła Orderu św. Floriana Mazovia wyróżniła Złotym Krzyżem
ustanowionym w 100. Rocznicę Odzyskania Niepodległości Karpacki Oddział
Straży Granicznej oraz 3 jego funkcjonariuszy. Natomiast srebrnym
medalem z okazji 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej wyróżniono Zastępców
Komendanta KaOSG: płk SG Renatę Obrzut oraz płk. SG Marka Marcisza.

 

 

 

 

Na zakończenie uroczystej zbiórki została odegrana Pieśń Reprezentacyjna
Straży Granicznej „Na straży granic”.
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